（別紙１）
　令和　 　年　 　月 　　日

奄美市長　　 殿

申請者　住所
　　　　　氏名

令和７年度奄美市子ども・子育てサービスPR促進補助金応募書

　令和７年度において奄美市子ども・子育てサービスPR促進補助金を実施したいので，下記のとおり関係書類を添えて応募します。

	補助事業
の概要
	別紙計画書のとおり

	事業メニュー
	□　事業１：来店促進のための取組み
·  事業２：SNSを活用した取組み

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	補助金の
申請額
	　　　　　　　　　　 円

	他の補助金等の適用
	□ 無　　□ 有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	□　事業計画書
□　収支予算書
□　補助対象事業内容及び積算内容を確認できる書類
（見積書の写し等）
□　PR推進事業者の住所及び活動拠点を証する書類
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(別紙２)
事　　　　業　　　　計　　　　画　　　　書
（奄美市子ども・子育てサービスPR促進補助金）
１．事業内容
	店舗名・サービス事業名

	周知内容
　あなたが周知したことと，周知のきっかけについて記入してください。
	【あなたの店舗・サービスの概要】

【周知したいこと】

【周知しようと考えたきっかけ】

	 事業の内容
　本事業でどのような広告に取組むのか内容を教えてください。
	【取組内容】

【制作者】
□　PR推進事業者が自ら制作する
□　奄美市内クリエーターに委託する
　　（委託先：　　　　　　　　　　　　　）
□　奄美市外クリエーターに委託する
　　（委託先：　　　　　　　　　　　　　）

【スケジュール】

	今後の展望
事業終了後の宣伝広告について，あなたの考えを記入してください。

（別紙３）
収　　　支　　　予　　　算　　　書

　１　収入の部
	区分
	予算額
	内訳
	備考

	市補助金

	自己負担

	計

２　支出の部
	区分
	予算額
	内訳
	備考

	計

(別紙４)

申　　　請　　　者　　　の　　　概　　　要
１．PR推進事業者
	住所
（法人は本社所在地）
	〒

	法人名/代表者氏名

	屋号名/住所
（PRに係る店舗が上記と異なる場合）
	屋号：
住所：〒

	法人設立年月日
	年　　　月　　　日

	代表者生年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	連　　絡　　先
	Ｔ　Ｅ　Ｌ

	Ｅ－ｍａｉｌ

	SNSアカウント

	法人・個人情報への
同意
	申請審査のため，市長が住民基本台帳及び市税等に係る法人・個人情報を取得することについて
□ 同意する　　□ 同意しない

２．奄美市内クリエーター
	住所
（法人は本社所在地）
	〒

	法人名/代表者氏名

	[bookmark: _GoBack]法人設立年月日
	年　　　月　　　日

	代表者生年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	連　　絡　　先
	Ｔ　Ｅ　Ｌ

	Ｅ－ｍａｉｌ

	SNSアカウント

	法人・個人情報への
同意
	申請審査のため，市長が住民基本台帳及び市税等に係る法人・個人情報を取得することについて
□ 同意する　　□ 同意しない

※奄美市外クリエイターの方は記入の必要はありません。